Bima moglie di Alberio e Bonasoror moglie di Bandino confermano la vendita.

Fatto in Livorno, in Trebialdule.

Rogò Guido notaio della sede apostolica.

**Originale:**

(S) In nomine dei eterni et salvatoris nostri Iesu Christi. Anno salutifere incarnationis eiusdem millesimo centesimo septuagesimo secundo, indictione quarta, quartodecimo Kalendarum madii.

Manifesti sumus nos Alberius quondam Alberii et Bandinus filius eius quia, communiter et consentiente michi iamscripto patre meo, per hanc cartulam vendimus et tradimus tibi Petro Cigulo, ementi et recipienti pro ipso hospitali sancti Leonardi de Stagno, unam integrum petiam de terra, que est vinea, posita prope ecclesiam plebis sancte Iulie de Liburna in loco ubi dicitur Trebialdule, que tenet unum caput a meridie in via publica, aliud in terra Guidonis et Tadi quondam Ughicionis, latus ab occidente in terra Pellarii quondam Gualandi, aliud vero latus tenet in terra et casa iamscripti hospitalis sancti <sup>1</sup> Leonardi de Stagno.

Predictam itaque petiam de terra, qualiter ab omni parte circumdata est per designata loca, in integrum cum inferioribus et superioribus suis et cum omni iure, pertinentia et proprietate sua, ut dictum est, tibi iamdicto Petro, pro iamscripto hospitali beati Leonardi de Stagno ementi, vendimus atque tradimus pro pretio quadraginta solidorum, quos a te iamdicto Petro Cigulo, pro iamscripto hospitali solvente, in veritate et non spe future numerationis accepisse et solutos nobis esse confitemur in prefinito.

Quam nostram venditionem et traditionem, si nos qui super Bandinus et Alberius vel nostri heredes sive cui nos eam dedissemus aut dederimus retollere vel minuere quesierimus quolibet ingenio tibi qui supra Petro Cigulo aut predicto hospitali vel rectoribus iamscripti hospitalis aut cui vos dederitis vel habere decreveritis, et si nos exinde actores et defensores dare volueritis et eam vobis ab omni homine defendere non potuerimus et non defensaverimus, spondemus nos nostrosque heredes composituros vobis iamscriptam nostram venditionem in duplum in consimili loco, sub estimatione <sup>2</sup> qualis tunc fuerit.

Et in tali ordine hanc cartulam Guidonem, apostolice sedis notarium, scribere rogavimus.

Et incontinenti iamscriptum Petrum predictus Alberius et Bandinus filius eius corporaliter ad proprietatem suprascripti hospitalis in possessionem iamscripte terre miserunt.

Actum in iamscripta via prope iamscriptam terram.

+ Signa manuum iamscriptorum Alberii et Bandini filii eius, qui hanc cartulam fieri rogaverunt.